Псковская городская Дума

Решение

№1573 от 17 июля 2015 года

Принято на 60-ой сессии

Псковской городской Думы 5-го созыва

Об отмене Положения об организации учета и ведения
реестра муниципального имущества, утвержденного
Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821
В соответствии с Протестом Прокуратуры г. Пскова на Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821.
2. Реестр муниципального имущества вести в соответствии с Приказом Минэкономразвития от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".
Глава города Пскова                                                                                                   И.Н.Цецерский